DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONDIÇÕES DIDÁTICAS DE
PRODUÇÃO DE TEXTOS NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL E A
FUNÇÃO SOCIAL DA ESCRITA de autoria de MARIA GEIZIANE BEZERRA SOUZA,
ALBANEIDE DE SOUZA CAMPOS, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN
2176-8153.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3825

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3825